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List Wójta Gminy do mieszkańców

Szanowni Państwo,

Mieszkańcy Gminy Adamów!

      Przez ostatnich 12 lat z Państwa woli pełniłem zaszczytną funkcję gospodarza Gminy Adamów.
Trzy razy obdarzaliście mnie swoim zaufaniem, którego starałem się nie zawieść. Inicjowałem
przemiany społeczne  i gospodarcze, a przyświecała mi idea „kolorowej” gminy. Praca
w samorządzie polega na zbiorowym wysiłku i zaangażowaniu – na „budowaniu sercem”.  Byłem
„sercem   z Wami dla Was”.

        Po 15 listopada br. zakończę pracę na stanowisku Wójta Gminy Adamów. Już dziś chcę
serdecznie podziękować wszystkim Mieszkańcom, których miałem zaszczyt i przyjemność spotkać na
swojej drodze. Szczególną inspiracją  były dla mnie spotkania z Państwem podczas zebrań czy
uroczystości, ale także te indywidualne w urzędzie, na ulicy, a czasem w domu, bo Wójtem jest się 24
godz. na dobę.

        Dziękuję za wspólną pracę wszystkim Radnym Gminy Adamów trzech ostatnich kadencji,

http://adamow.pl/list-wojta-gminy-do-mieszkancow/


dziękuję Sołtysom, Pracownikom szkół oraz gminnych jednostek organizacyjnych. Dziękuję
Przedstawicielom organizacji społecznych, klubów sportowych, stowarzyszeń i parafii oraz wszelkich
instytucji, z którymi dane było mi współpracować. Niewątpliwe sukcesy Gminy Adamów
zawdzięczam też bardzo dobrej partnerskiej współpracy z radnymi Rady Powiatu Łukowskiego.

         Podziękowania kieruję do Pracowników Urzędu Gminy, którzy codziennie wspierali mnie swoją
wiedzą i zaangażowaniem. Stworzyliśmy grupę ambitnych osób, z którymi zmienialiśmy oblicze
gminy. Zespołowa praca na rzecz naszej wspólnoty i jej mieszkańców była dla mnie wspaniałą
intelektualną przygodą, której nigdy nie zapomnę. Koniec kadencji był czasem wyjątkowo
intensywnej pracy projektowej, która ma szansę przynieść niemalże 9 mln zł dofinansowania ze
środków zewnętrznych. Zostawiam gotowe do realizacji przedsięwzięcia, które przyczynią się do
rozwoju gminy i wzrostu komfortu życia mieszkańców.

       Jak każdy człowiek, również i ja popełniałem błędy. Starałem się je naprawiać i wyciągać
wnioski. Wierzę, że ocena mojej pracy na stanowisku Wójta Gminy Adamów jest pozytywna. Z tym
poczuciem kończę swoją misję. Jeśli Państwo uznacie, że samorząd pod moim kierunkiem nie
zmarnował cennego czasu, to taka opinia będzie dla mnie najwyższą nagrodą. Patrząc wstecz, mogę
powiedzieć za św. Pawłem: „W dobrych zawodach uczestniczyłem, bieg ukończyłem, wiary
ustrzegłem”. Teraz przede mną nowy bieg. Proszę Was o wsparcie w nadchodzących wyborach jako
kandydata do Sejmiku Województwa Lubelskiego.

      Gminie Adamów życzę, żeby mogła dalej się rozwijać i bogacić, by była miejscem przyjaznym do
pracy i wypoczynku, miejscem, w którym chce się żyć i do którego chce się wracać oraz by była
powodem do dumy i budziła uznanie u przyjezdnych.

     Przyszłemu Wójtowi życzę powodzenia w tej trudnej, ale zaszczytnej pracy.

 

                                                                                           Z wyrazami szacunku,

                                                                                           /-/Sławomir Skwarek


